Отдел образования администрации города Дивногорска

П Р И К А З

13. 09.2016 № 197

О назначении муниципальных координаторов

На основании письма Краевого государственного казенного
специализированного учреждения «Центр оценки качества образования»
«О назначении муниципальных координаторов» от 01.09.2016 № 133 ,
с целью оперативного взаимодействия при подготовке и проведении
процедур связанных с итоговой аттестацией учащихся,

приказываю:

1. Назначить на 2016-2017 учебный год муниципальных координаторов
при подготовке и проведении процедур, проводимых КГКСУ «Центр оценки
качества», согласно приложению 1.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования Г.В. Кабацура

Оксана Петровна Полежаева
8 (39144) 3-78-82

Приложение 1
к приказу отдела образования

администрации города Дивногорска
от 13 .09.2016 № 197

Муниципальные координаторы
при подготовке и проведении процедур,

проводимых КГКСУ «Центр оценки качества»

Направление Фамилия Место
работы Должность

Муниципальный
координатор ЕГЭ

Полежаева
Оксана Петровна

отдел образования
администрации
города
Дивногорска

главный
специалист

Ответственный в
муниципалитете за
заполнение базы данных
ЕГЭ

Будакова Ольга
Владимировна

МКУ "Городской
информационно
методический
центр"

методист

Муниципальный
координатор ГИА-9

Коршун Елена
Г еннадьевна

МКУ "Городской
информационно
методический
центр"

директор

Ответственный в
муниципалитете за
заполнение базы данных
ГИА-9

Слаушевская
Юлия Валерьевна

МКУ "Городской
информационно
методический
центр"

методист

Координатор итоговой
диагностики в 1 -3 классах

Фролова Елена
Владимировна

МКУ "Городской
информационно
методический
центр"

методист

Координатор итоговых
контрольных работ в 4
классах

Полежаева
Оксана Петровна

отдел образования
администрации
города
Дивногорска

главный
специалист

Координатор краевой
контрольный работы по
физике в 8 классах

Полежаева
Оксана Петровна

отдел образования
администрации
города
Дивногорска

главный
специалист

Координатор исследования
удовлетворенности
учащихся и их родителей
качеством образования

Коршун Елена
Г еннадьевна

МКУ "Городской
информационно
методический
центр"

директор